
令和４年１１月 吉日
ご利用者様へ
居宅介護支援事業者様へ

医療法人耕平会

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。
この度、年末年始の休業日が確定いたしましたので、

下記の通りご連絡致します。
何卒ご高承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

通所リハビリテーション スーペリア３６０

休業日：１２月３１日（土） ～ １ 月４日（水）

居宅介護支援事業所 スーペリア
あげひばり リハビリデイサービス
あげひばり 居宅介護支援事業所

休業日：１２月３１ 日（土） ～ １ 月３日（火）

年末年始の休業日のお知らせ


